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 Classificació  : 9a Cursa social Baix Penedès                                      

 Lloc de celebració   : EL VENDRELL         
 Data                 : 17/02/19
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                  
 Distancia            :  77     Kms - Promig     :  47.22  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Club-Publicitat                           Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     836 navarro,corentin     SUB23  velo sprint narbonnais/team wiggins le c  01:37:50          
   2     134 MASANA,Albert        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:37:50           mt.
   3     846 SENDROS,LLIBERT      ELITE  EL REPETXÓ CLUB CICLISTA/EL REPETXÓ CLUB  01:37:55        5 seg.
   4      81 FONT,Joan            ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BARCELONA BH C  01:38:10       20 seg.
   5     853 van,Ramon            SUB23  WV de jonge renner/Lotto-Visma WV de jon  01:38:10       20 seg.
   6      44 ULLOA,ÀLEX           ELITE  CC TARONGERS/ELECTRO HIPER EUROPA RIST    01:38:10       20 seg.
   7     816 LUENGO,FELIS         MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:38:10       20 seg.
   8     831 Navarro,Gauthier     SUB23  velo sprint narbonnais/interpro cycling   01:38:10       20 seg.
   9     862 GONZALEZ,Alejandro   SUB23  SMART DRY/SMART DRY                       01:38:10       20 seg.
  10     569 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA/BIELA. CLUB CICLIST  01:38:10       20 seg.
  11     497 Luijk,André          ELITE  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:38:10       20 seg.
  12      49 ISACH,BERNAT         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB/ANTIGA CASA BE  01:38:10       20 seg.
  13     882 SEBASTIANES,RAUL     SUB23  CC TARONGERS/ELECTRO HIPER EUROPA RIST    01:38:10       20 seg.
  14     848 SOLIVA,JOAN          SUB23  BMC BEZIERS/POLE COMPETITION BMC BEZI     01:38:10       20 seg.
  15     433 CAPELL,MODEST        ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:38:10       20 seg.
  16      31 SOLÉ,ELOI            SUB23  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:38:10       20 seg.
  17     868 GIJÓN,DAVID          SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM E.S/ESCRIBANO SPOR  01:38:10       20 seg.
  18      73 SANCHEZ,BLAI         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB/ANTIGA CASA BE  01:38:10       20 seg.
  19     865 GIMENO,Ricard        ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/EQUIPO OLEKA    01:38:10       20 seg.
  20      47 VALLES,ROBERT        ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:38:10       20 seg.
  21     880 RAMIREZ,Oscar        MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  01:38:10       20 seg.
  22      15 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:38:10       20 seg.
  23     100 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  CICLES VIC CLUB CICLISTA/INSTAL.LACIONS   01:38:10       20 seg.
  24     844 RODRIGUEZ SANTA,ROBE MA-40  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC/ROQUETES GARRA  01:38:10       20 seg.
  25     392 LLUSA,Josue          MA-30  ELS CULETS VERMELLS. CC/GRUPO EL RELOJ-A  01:38:10       20 seg.
  26       1 GILABERT,ARNAU       JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB/ANTIGA CASA BE  01:38:10       20 seg.
  27     856 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:38:10       20 seg.
  28     501 PUA,DAVID            MA-40  RR BIKERS CLUB/RR BIKERS CLUB             01:38:10       20 seg.
  29     887 UBEDA,SERGI          ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:38:10       20 seg.
  30      10 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:38:10       20 seg.
  31     809 NOFRE,LEOPOLD        JUN-2  BMC BEZIERS/POLE COMPETITION BMC BEZI     01:38:10       20 seg.
  32     140 CASTELLO,Raül        ELITE  ELS CULETS VERMELLS. CC/GRUPO EL RELOJ-A  01:38:10       20 seg.
  33     334 SIGLER,BORIS         MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA/365 TEAM CLUB CIC  01:38:10       20 seg.
  34     505 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB/RR BIKERS CLUB             01:38:10       20 seg.
  35     869 MOYA,SERGI           JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB/ANTIGA CASA BE  01:38:10       20 seg.
  36     483 CURTO,EDGAR          SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:38:10       20 seg.
  37     892 VAN DER,STIJIN       SUB23  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:38:10       20 seg.
  38     315 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BARCELONA BH C  01:38:10       20 seg.
  39     144 BOMBIN,ORIOL         ELITE  SPORTS CYCLING CLUB CICLI/SPORTS CYCLING  01:38:10       20 seg.
  40      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:38:10       20 seg.
  41     840 GASCA,GABRIEL        JUN-2  BMC BEZIERS/POLE COMPETITION BMC BEZI     01:38:10       20 seg.
  42     321 ANDRES,Carlos        ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO/BARCELONA PIST  01:38:10       20 seg.
  43      41 ESPUNY,Francesc Xavi ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:38:10       20 seg.
  44     858 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:38:10       20 seg.
  45     839 FURIOLI,GIULIO       ELITE  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:38:10       20 seg.
  46      48 ORTIZ,MARC           SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  01:38:10       20 seg.
  47     123 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI/SQUADRA STERRATO   01:38:10       20 seg.
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  48     145 DATSIRA,Albert       ELITE  GREMI DE COMERCIANTS DE B/GREMI DE COMER  01:38:10       20 seg.
  49      70 IBAÑEZ,ANASTASIO     MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BARCELONA BH C  01:38:10       20 seg.
  50     837 LEROY,VICTOR         SUB23  BMC BEZIERS/POLE COMPETITION BMC BEZI     01:38:10       20 seg.
  51     302 GIOL,Albert          MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BARCELONA BH C  01:38:10       20 seg.
  52     860 AGUILERA,ABRAHAM     SUB23  NAVARCLES. PENYA CICLISTA/NAVARCLES. PEN  01:38:10       20 seg.
  53     556 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  ELS CULETS VERMELLS. CC/GRUPO EL RELOJ-A  01:38:10       20 seg.
  54     864 VILANOVA,Marc        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/INSTAL.LACIONS   01:38:10       20 seg.
  55     851 VAILHE,CLEMENT       ELITE  NIMES CYCLISME/NIMES CYCLISME             01:38:10       20 seg.
  56     895 MONSERRATE,POL       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB/ANTIGA CASA BE  01:38:10       20 seg.
  57     340 BELLERA,EDUARD       MA-30  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS/ONVELÓ MATARÓ   01:38:10       20 seg.
  58     391 GONZALEZ,Oscar       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/LIZARRAN REUS-  01:38:10       20 seg.
  59     124 VAN DE,ROGER         MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA/ST.GRAU CYCLIN  01:38:10       20 seg.
  60     879 PINAZO,ALBERT        MA-30  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:38:10       20 seg.
  61     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:38:10       20 seg.
  62     820 PASCUAL,RAFEL        ELITE  DE CICLISME MANACORI CLUB/DE CICLISME MA  01:38:10       20 seg.
  63     885 CAMPS,ALBERT         SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:38:10       20 seg.
  64     867 CAMPS,GUILLEM        JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB/ANTIGA CASA BE  01:38:27       37 seg.
  65       3 BENEITO,Josep        JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB/ANTIGA CASA BE  01:38:27       37 seg.
  66     335 ROMAN,DAVID          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  01:38:27       37 seg.
  67     368 ABAD,Hector          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/LIZARRAN REUS-  01:39:41     1:51 min.
  68     390 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/LIZARRAN REUS-  01:39:41     1:51 min.
  69     396 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:39:41     1:51 min.
  70     482 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA/BIELA. CLUB CICLIST  01:39:41     1:51 min.
  71     496 LOPEZ,FRANCESC       MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:39:41     1:51 min.
  72     327 SCHRIJVER,IWAN       ELITE  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:39:41     1:51 min.
  73     852 VALENZUELA,FRANK EDU MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:39:41     1:51 min.
  74     510 MEROTTO,MIRCO        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:39:41     1:51 min.
  75     417 SIMON,Ivan           MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE/BIKE TALLER CA  01:39:41     1:51 min.
  76     807 cuesta,fabien        SUB23  MS Mandelieu/MS Mandelieu                 01:39:41     1:51 min.
  77     519 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:39:41     1:51 min.
  78     332 LUCAS,ANDRES         MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:39:41     1:51 min.
  79     498 Luijk,Martin         ELITE  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:39:41     1:51 min.
  80     828 ASTIZ,SERGIO         MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV/PROTOURBCN GRU  01:39:41     1:51 min.
  81      66 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA/BIELA. CLUB CICLIST  01:39:41     1:51 min.
  82     367 SARMIENTO,Juan José  MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:39:41     1:51 min.
  83     494 HUGUET,JORDI         ELITE  UTEBO C.C/SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO       01:39:41     1:51 min.
  84     800 PIZARRO,Luis         ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ/+QPEDALS ASSOCIACIÓ   01:39:41     1:51 min.
  85     376 VARGAS,DAVID         MA-30  ELS CULETS VERMELLS. CC/GRUPO EL RELOJ-A  01:39:41     1:51 min.
  86     814 GARCIA,JOSE          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA/ABRERA CLUB CICLIST  01:39:41     1:51 min.
  87     634 BLASCO,RUBEN AITOR   MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA/ANDERSON CLUB CIC  01:39:41     1:51 min.
  88      84 HERRERA,GUILLEM      SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:39:41     1:51 min.
  89     850 TAPIOLES,DANIEL      ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:39:41     1:51 min.
  90     319 MIRALLES,ORIOL       MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST/BIKETRAINING C  01:39:41     1:51 min.
  91       8 LLOBREGAT,GERARD     JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANSLUJAN-CC MOLL  01:39:41     1:51 min.
  92       6 NAVEIRA,MARC         SUB23  BH CONCEPT BARCELONA/BH CONCEPT BARCELON  01:39:41     1:51 min.
  93     393 SALGADO,SERGI        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  01:39:41     1:51 min.
  94     120 PAREJA,ANGEL         ELITE  CAVALL BERNAT.ASSOC.PENYA/CAVALL BERNAT.  01:39:41     1:51 min.
  95      72 MUÑOZ,FRANCISCO      JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANSLUJAN-CC MOLL  01:39:41     1:51 min.
  96     826 CAMPOS,ARMANDO       MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:39:41     1:51 min.
  97      13 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES. PENYA CICLI/BAIX PENEDES.   01:39:41     1:51 min.
  98     518 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:39:41     1:51 min.
  99     506 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-40  RR BIKERS CLUB/RR BIKERS CLUB             01:39:41     1:51 min.
 100     861 MORENTE,IVAN         MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV/PROTOURBCN GRU  01:39:41     1:51 min.
 101     209 SAMPEDRO,NANDO       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:39:41     1:51 min.
 102     576 PARRAMON,Ramon       MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BARCELONA BH C  01:39:41     1:51 min.
 103     829 GARCÍA,PEDRO         MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA/OLESANA. UNIO CIC  01:39:41     1:51 min.
 104     320 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST/BIKETRAINING C  01:39:41     1:51 min.
 105     187 MATEU,SERGI          ELITE  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        01:39:41     1:51 min.
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 106     210 GIRONES,Francesc     MA-30  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        01:39:41     1:51 min.
 107     822 KANEL,FLORIAN        ELITE  NIMES CYCLISME/NIMES CYCLISME             01:39:41     1:51 min.
 108     324 AMAYA,JAVIER         MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/ANDERSON CLUB CIC  01:39:41     1:51 min.
 109     411 CAYETANO,Jordi       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/LIZARRAN REUS-  01:39:41     1:51 min.
 110     802 CARBO,SERGI          MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  01:39:41     1:51 min.
 111      74 CASAFONT,MARTI       ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BARCELONA BH C  01:39:41     1:51 min.
 112     812 MIRÓ,MAGÍ            SUB23  VILANOVA. UNIO CICLISTA/VILANOVA. UNIO C  01:39:41     1:51 min.
 113     502 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI/SQUADRA STERRATO   01:39:41     1:51 min.
 114     426 BARTOL,PABLO         ELITE  THE DONKEYS CLUB CICLISTA/THE DONKEYS CL  01:39:41     1:51 min.
 115      67 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  ELS CULETS VERMELLS. CC/GRUPO EL RELOJ-A  01:39:41     1:51 min.
 116     859 SAUREU,DAVID         MA-40  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        01:39:41     1:51 min.
 117     547 PEREZ,XAVI           MA-40  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB/PINTUREX-TEAM   01:39:41     1:51 min.
 118      18 GUIRAL,CARLOS        SUB23  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        01:39:41     1:51 min.
 119     832 GIOL,SERGI           ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BARCELONA BH C  01:39:41     1:51 min.
 120     891 MIJNTEN,MARTIN       SUB23  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:39:56     2:06 min.
 121     889 Van,Lars             SUB23  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:39:56     2:06 min.
 122     544 TADDEY DE,Diego Rube MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT. CL  01:39:59     2:09 min.
 123     854 VANIN,MARCO          SUB23  BMC BEZIERS/POLE COMPETITION BMC BEZI     01:39:59     2:09 min.
 124     491 Glotzbach,Hessel     SUB23  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:39:59     2:09 min.
 125     644 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA/VILANOVA. UNIO C  01:39:59     2:09 min.
 126     542 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT. CL  01:39:59     2:09 min.
 127     866 CASAS,AITOR          MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:40:02     2:12 min.
 128     381 ROJO,SIMON           MA-30  CAMPO CLARO CLUB CICLISTA/CAMPO CLARO CL  01:40:02     2:12 min.
 129     371 MARTINEZ,JAVIER      MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:40:02     2:12 min.
 130     857 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:40:47     2:57 min.
 131     841 GUASCH,SERGI         SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:41:29     3:39 min.
 132     833 JORQUERA,JOAQUIM     ELITE  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC/ROQUETES GARRA  01:41:52     4:02 min.
 133     845 SALVIA,ELOI          MA-30  EL REPETXÓ CLUB CICLISTA/EL REPETXÓ CLUB  01:41:52     4:02 min.
 134     434 CARTIEL,DAVID        SUB23  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        01:41:52     4:02 min.
 135     835 MARQUEZ,OSCAR        MA-40  FES BICI IGUALADA CLUB CI/FES BICI 3.0    01:41:52     4:02 min.
 136     378 EGEA,ARNAU           MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA/OLESANA. UNIO CIC  01:41:52     4:02 min.
 137     815 Poriau,Tim           ELITE  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:42:16     4:26 min.
 138     886 TORRENT,PAU          JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB/ANTIGA CASA BE  01:42:16     4:26 min.
 139     855 COLLN,Elder          JUN-1  BMC BEZIERS/POLE COMPETITION BMC BEZI     01:42:22     4:32 min.
 140     838 LARUE,JORDAN         ELITE  BMC BEZIERS/POLE COMPETITION BMC BEZI     01:42:22     4:32 min.
 141     893 VIGO,JORDI           ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ/+QPEDALS ASSOCIACIÓ   01:42:22     4:32 min.
 142     537 ARREDONDO,JAVIER     MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:42:22     4:32 min.
 143     356 JIMENEZ,JUAN CARLOS  MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA/TRUJILLO. CLUB C  01:42:22     4:32 min.
 144     480 CASANOVAS,ARNAU      MA-30  NESTLE GIRONA. CLUB/NESTLE GIRONA. CLUB   01:42:22     4:32 min.
 145     819 PROS,DAVID           ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:42:22     4:32 min.
 146     485 ESCOTE,Daniel        MA-50  JF CYCLING/JF CYCLING                     01:42:22     4:32 min.
 147     825 ARROYO,MANUEL JESÚS  ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:42:22     4:32 min.
 148     429 BOLAÑO,ARNAU         SUB23  VALLS. SECCIO CICLISTA C./VALLS. SECCIO   01:42:22     4:32 min.
 149     646 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT. CL  01:42:22     4:32 min.
 150     817 MONGE,Jose Maria     MA-40  UTEBO C.C/SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO       01:42:22     4:32 min.
 151     520 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:42:22     4:32 min.
 152     888 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  01:42:22     4:32 min.
 153     400 ALCALÀ,BARTOMEU      MA-30  ELS CULETS VERMELLS. CC/GRUPO EL RELOJ-A  01:42:22     4:32 min.
 154     489 FERRER,Edgar         ELITE  CARIÑENA. CLUB CICLISTA/CARIÑENA. CLUB C  01:42:22     4:32 min.
 155     493 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  CLUB/PROBIKE  CLUB               01:42:22     4:32 min.
 156     842 GES,GUILLEM          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/CICLES VIC CLUB  01:42:22     4:32 min.
 157     821 FERRÉ,JORDI          MA-40  RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM/RIUDOMS. SC AS  01:42:22     4:32 min.
 158     635 MARTINEZ,JAVIER      MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  01:42:22     4:32 min.
 159     810 PLANAS,SALVADOR      ELITE  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  01:42:31     4:41 min.

 Corredors classificats : 159

 Classificació de : JUNIORS
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 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      49 ISACH,BERNAT         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB/ANTIGA CASA BE  01:38:10          seg.
   2      73 SANCHEZ,BLAI         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB/ANTIGA CASA BE  01:38:10           mt.
   3       1 GILABERT,ARNAU       JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB/ANTIGA CASA BE  01:38:10           mt.
   4     809 NOFRE,LEOPOLD        JUN-2  BMC BEZIERS/POLE COMPETITION BMC BEZI     01:38:10           mt.
   5     869 MOYA,SERGI           JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB/ANTIGA CASA BE  01:38:10           mt.
   6     840 GASCA,GABRIEL        JUN-2  BMC BEZIERS/POLE COMPETITION BMC BEZI     01:38:10           mt.
   7     895 MONSERRATE,POL       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB/ANTIGA CASA BE  01:38:10           mt.
   8     867 CAMPS,GUILLEM        JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB/ANTIGA CASA BE  01:38:27       17 seg.
   9       3 BENEITO,Josep        JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB/ANTIGA CASA BE  01:38:27       17 seg.
  10       8 LLOBREGAT,GERARD     JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANSLUJAN-CC MOLL  01:39:41     1:31 min.
  11      72 MUÑOZ,FRANCISCO      JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANSLUJAN-CC MOLL  01:39:41     1:31 min.
  12     886 TORRENT,PAU          JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB/ANTIGA CASA BE  01:42:16     4:06 min.
  13     855 COLLN,Elder          JUN-1  BMC BEZIERS/POLE COMPETITION BMC BEZI     01:42:22     4:12 min.

 Classificació de : SUB23
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     836 navarro,corentin     SUB23  velo sprint narbonnais/team wiggins le c  01:37:50          
   2     853 van,Ramon            SUB23  WV de jonge renner/Lotto-Visma WV de jon  01:38:10       20 seg.
   3     831 Navarro,Gauthier     SUB23  velo sprint narbonnais/interpro cycling   01:38:10       20 seg.
   4     862 GONZALEZ,Alejandro   SUB23  SMART DRY/SMART DRY                       01:38:10       20 seg.
   5     882 SEBASTIANES,RAUL     SUB23  CC TARONGERS/ELECTRO HIPER EUROPA RIST    01:38:10       20 seg.
   6     848 SOLIVA,JOAN          SUB23  BMC BEZIERS/POLE COMPETITION BMC BEZI     01:38:10       20 seg.
   7      31 SOLÉ,ELOI            SUB23  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:38:10       20 seg.
   8     868 GIJÓN,DAVID          SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM E.S/ESCRIBANO SPOR  01:38:10       20 seg.
   9     100 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  CICLES VIC CLUB CICLISTA/INSTAL.LACIONS   01:38:10       20 seg.
  10      10 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:38:10       20 seg.
  11     483 CURTO,EDGAR          SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:38:10       20 seg.
  12     892 VAN DER,STIJIN       SUB23  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:38:10       20 seg.
  13      48 ORTIZ,MARC           SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  01:38:10       20 seg.
  14     837 LEROY,VICTOR         SUB23  BMC BEZIERS/POLE COMPETITION BMC BEZI     01:38:10       20 seg.
  15     860 AGUILERA,ABRAHAM     SUB23  NAVARCLES. PENYA CICLISTA/NAVARCLES. PEN  01:38:10       20 seg.
  16     885 CAMPS,ALBERT         SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:38:10       20 seg.
  17     807 cuesta,fabien        SUB23  MS Mandelieu/MS Mandelieu                 01:39:41     1:51 min.
  18      84 HERRERA,GUILLEM      SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:39:41     1:51 min.
  19       6 NAVEIRA,MARC         SUB23  BH CONCEPT BARCELONA/BH CONCEPT BARCELON  01:39:41     1:51 min.
  20     812 MIRÓ,MAGÍ            SUB23  VILANOVA. UNIO CICLISTA/VILANOVA. UNIO C  01:39:41     1:51 min.
  21      18 GUIRAL,CARLOS        SUB23  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        01:39:41     1:51 min.
  22     891 MIJNTEN,MARTIN       SUB23  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:39:56     2:06 min.
  23     889 Van,Lars             SUB23  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:39:56     2:06 min.
  24     854 VANIN,MARCO          SUB23  BMC BEZIERS/POLE COMPETITION BMC BEZI     01:39:59     2:09 min.
  25     491 Glotzbach,Hessel     SUB23  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:39:59     2:09 min.
  26     841 GUASCH,SERGI         SUB23  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:41:29     3:39 min.
  27     434 CARTIEL,DAVID        SUB23  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        01:41:52     4:02 min.
  28     429 BOLAÑO,ARNAU         SUB23  VALLS. SECCIO CICLISTA C./VALLS. SECCIO   01:42:22     4:32 min.

 Classificació de : ELITES
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     134 MASANA,Albert        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:37:50           mt.
   2     846 SENDROS,LLIBERT      ELITE  EL REPETXÓ CLUB CICLISTA/EL REPETXÓ CLUB  01:37:55        5 seg.
   3      81 FONT,Joan            ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BARCELONA BH C  01:38:10       20 seg.
   4      44 ULLOA,ÀLEX           ELITE  CC TARONGERS/ELECTRO HIPER EUROPA RIST    01:38:10       20 seg.
   5     497 Luijk,André          ELITE  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:38:10       20 seg.
   6     433 CAPELL,MODEST        ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:38:10       20 seg.
   7     865 GIMENO,Ricard        ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/EQUIPO OLEKA    01:38:10       20 seg.
   8      47 VALLES,ROBERT        ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:38:10       20 seg.
   9     887 UBEDA,SERGI          ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:38:10       20 seg.
  10     140 CASTELLO,Raül        ELITE  ELS CULETS VERMELLS. CC/GRUPO EL RELOJ-A  01:38:10       20 seg.
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  11     144 BOMBIN,ORIOL         ELITE  SPORTS CYCLING CLUB CICLI/SPORTS CYCLING  01:38:10       20 seg.
  12      53 TRIAS,SALVADOR       ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:38:10       20 seg.
  13     321 ANDRES,Carlos        ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO/BARCELONA PIST  01:38:10       20 seg.
  14      41 ESPUNY,Francesc Xavi ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:38:10       20 seg.
  15     839 FURIOLI,GIULIO       ELITE  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:38:10       20 seg.
  16     145 DATSIRA,Albert       ELITE  GREMI DE COMERCIANTS DE B/GREMI DE COMER  01:38:10       20 seg.
  17     864 VILANOVA,Marc        ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/INSTAL.LACIONS   01:38:10       20 seg.
  18     851 VAILHE,CLEMENT       ELITE  NIMES CYCLISME/NIMES CYCLISME             01:38:10       20 seg.
  19     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:38:10       20 seg.
  20     820 PASCUAL,RAFEL        ELITE  DE CICLISME MANACORI CLUB/DE CICLISME MA  01:38:10       20 seg.
  21     327 SCHRIJVER,IWAN       ELITE  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:39:41     1:51 min.
  22     498 Luijk,Martin         ELITE  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:39:41     1:51 min.
  23     494 HUGUET,JORDI         ELITE  UTEBO C.C/SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO       01:39:41     1:51 min.
  24     800 PIZARRO,Luis         ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ/+QPEDALS ASSOCIACIÓ   01:39:41     1:51 min.
  25     850 TAPIOLES,DANIEL      ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:39:41     1:51 min.
  26     120 PAREJA,ANGEL         ELITE  CAVALL BERNAT.ASSOC.PENYA/CAVALL BERNAT.  01:39:41     1:51 min.
  27     209 SAMPEDRO,NANDO       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:39:41     1:51 min.
  28     187 MATEU,SERGI          ELITE  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        01:39:41     1:51 min.
  29     822 KANEL,FLORIAN        ELITE  NIMES CYCLISME/NIMES CYCLISME             01:39:41     1:51 min.
  30      74 CASAFONT,MARTI       ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BARCELONA BH C  01:39:41     1:51 min.
  31     426 BARTOL,PABLO         ELITE  THE DONKEYS CLUB CICLISTA/THE DONKEYS CL  01:39:41     1:51 min.
  32     832 GIOL,SERGI           ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BARCELONA BH C  01:39:41     1:51 min.
  33     833 JORQUERA,JOAQUIM     ELITE  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC/ROQUETES GARRA  01:41:52     4:02 min.
  34     815 Poriau,Tim           ELITE  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:42:16     4:26 min.
  35     838 LARUE,JORDAN         ELITE  BMC BEZIERS/POLE COMPETITION BMC BEZI     01:42:22     4:32 min.
  36     893 VIGO,JORDI           ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ/+QPEDALS ASSOCIACIÓ   01:42:22     4:32 min.
  37     819 PROS,DAVID           ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:42:22     4:32 min.
  38     825 ARROYO,MANUEL JESÚS  ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:42:22     4:32 min.
  39     489 FERRER,Edgar         ELITE  CARIÑENA. CLUB CICLISTA/CARIÑENA. CLUB C  01:42:22     4:32 min.
  40     842 GES,GUILLEM          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/CICLES VIC CLUB  01:42:22     4:32 min.
  41     810 PLANAS,SALVADOR      ELITE  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  01:42:31     4:41 min.

 Classificació de : MASTERS-30
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     880 RAMIREZ,Oscar        MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  01:38:10          seg.
   2     392 LLUSA,Josue          MA-30  ELS CULETS VERMELLS. CC/GRUPO EL RELOJ-A  01:38:10           mt.
   3     334 SIGLER,BORIS         MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA/365 TEAM CLUB CIC  01:38:10           mt.
   4     315 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BARCELONA BH C  01:38:10           mt.
   5      70 IBAÑEZ,ANASTASIO     MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BARCELONA BH C  01:38:10           mt.
   6     302 GIOL,Albert          MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BARCELONA BH C  01:38:10           mt.
   7     340 BELLERA,EDUARD       MA-30  ONVELÓ MATARÓ CLUB CICLIS/ONVELÓ MATARÓ   01:38:10           mt.
   8     391 GONZALEZ,Oscar       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/LIZARRAN REUS-  01:38:10           mt.
   9     879 PINAZO,ALBERT        MA-30  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:38:10           mt.
  10     335 ROMAN,DAVID          MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST/PALAFRUGELL. C  01:38:27       17 seg.
  11     368 ABAD,Hector          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/LIZARRAN REUS-  01:39:41     1:31 min.
  12     390 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/LIZARRAN REUS-  01:39:41     1:31 min.
  13     396 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:39:41     1:31 min.
  14     496 LOPEZ,FRANCESC       MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:39:41     1:31 min.
  15     417 SIMON,Ivan           MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE/BIKE TALLER CA  01:39:41     1:31 min.
  16     332 LUCAS,ANDRES         MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:39:41     1:31 min.
  17     828 ASTIZ,SERGIO         MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV/PROTOURBCN GRU  01:39:41     1:31 min.
  18     367 SARMIENTO,Juan José  MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:39:41     1:31 min.
  19     376 VARGAS,DAVID         MA-30  ELS CULETS VERMELLS. CC/GRUPO EL RELOJ-A  01:39:41     1:31 min.
  20     319 MIRALLES,ORIOL       MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST/BIKETRAINING C  01:39:41     1:31 min.
  21     393 SALGADO,SERGI        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  01:39:41     1:31 min.
  22     861 MORENTE,IVAN         MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV/PROTOURBCN GRU  01:39:41     1:31 min.
  23     829 GARCÍA,PEDRO         MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA/OLESANA. UNIO CIC  01:39:41     1:31 min.
  24     320 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST/BIKETRAINING C  01:39:41     1:31 min.
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  25     210 GIRONES,Francesc     MA-30  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        01:39:41     1:31 min.
  26     324 AMAYA,JAVIER         MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/ANDERSON CLUB CIC  01:39:41     1:31 min.
  27     802 CARBO,SERGI          MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  01:39:41     1:31 min.
  28     866 CASAS,AITOR          MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:40:02     1:52 min.
  29     381 ROJO,SIMON           MA-30  CAMPO CLARO CLUB CICLISTA/CAMPO CLARO CL  01:40:02     1:52 min.
  30     371 MARTINEZ,JAVIER      MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:40:02     1:52 min.
  31     845 SALVIA,ELOI          MA-30  EL REPETXÓ CLUB CICLISTA/EL REPETXÓ CLUB  01:41:52     3:42 min.
  32     378 EGEA,ARNAU           MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA/OLESANA. UNIO CIC  01:41:52     3:42 min.
  33     356 JIMENEZ,JUAN CARLOS  MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA/TRUJILLO. CLUB C  01:42:22     4:12 min.
  34     480 CASANOVAS,ARNAU      MA-30  NESTLE GIRONA. CLUB/NESTLE GIRONA. CLUB   01:42:22     4:12 min.
  35     888 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  01:42:22     4:12 min.
  36     400 ALCALÀ,BARTOMEU      MA-30  ELS CULETS VERMELLS. CC/GRUPO EL RELOJ-A  01:42:22     4:12 min.

 Classificació de : VETERANS-40
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     816 LUENGO,FELIS         MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:38:10          seg.
   2     569 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA/BIELA. CLUB CICLIST  01:38:10           mt.
   3     844 RODRIGUEZ SANTA,ROBE MA-40  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC/ROQUETES GARRA  01:38:10           mt.
   4     856 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:38:10           mt.
   5     501 PUA,DAVID            MA-40  RR BIKERS CLUB/RR BIKERS CLUB             01:38:10           mt.
   6     505 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB/RR BIKERS CLUB             01:38:10           mt.
   7     858 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:38:10           mt.
   8     123 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI/SQUADRA STERRATO   01:38:10           mt.
   9     556 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  ELS CULETS VERMELLS. CC/GRUPO EL RELOJ-A  01:38:10           mt.
  10     124 VAN DE,ROGER         MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA/ST.GRAU CYCLIN  01:38:10           mt.
  11     852 VALENZUELA,FRANK EDU MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:39:41     1:31 min.
  12     814 GARCIA,JOSE          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA/ABRERA CLUB CICLIST  01:39:41     1:31 min.
  13     634 BLASCO,RUBEN AITOR   MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA/ANDERSON CLUB CIC  01:39:41     1:31 min.
  14     826 CAMPOS,ARMANDO       MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:39:41     1:31 min.
  15     518 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:39:41     1:31 min.
  16     506 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-40  RR BIKERS CLUB/RR BIKERS CLUB             01:39:41     1:31 min.
  17     576 PARRAMON,Ramon       MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BARCELONA BH C  01:39:41     1:31 min.
  18     411 CAYETANO,Jordi       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/LIZARRAN REUS-  01:39:41     1:31 min.
  19     502 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI/SQUADRA STERRATO   01:39:41     1:31 min.
  20     859 SAUREU,DAVID         MA-40  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        01:39:41     1:31 min.
  21     547 PEREZ,XAVI           MA-40  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB/PINTUREX-TEAM   01:39:41     1:31 min.
  22     544 TADDEY DE,Diego Rube MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT. CL  01:39:59     1:49 min.
  23     644 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA/VILANOVA. UNIO C  01:39:59     1:49 min.
  24     542 FARACO,SERGIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT. CL  01:39:59     1:49 min.
  25     857 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:40:47     2:37 min.
  26     835 MARQUEZ,OSCAR        MA-40  FES BICI IGUALADA CLUB CI/FES BICI 3.0    01:41:52     3:42 min.
  27     537 ARREDONDO,JAVIER     MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:42:22     4:12 min.
  28     646 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT. CL  01:42:22     4:12 min.
  29     817 MONGE,Jose Maria     MA-40  UTEBO C.C/SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO       01:42:22     4:12 min.
  30     520 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:42:22     4:12 min.
  31     821 FERRÉ,JORDI          MA-40  RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM/RIUDOMS. SC AS  01:42:22     4:12 min.
  32     635 MARTINEZ,JAVIER      MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  01:42:22     4:12 min.

 Classificació de : VETERANS-50
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      15 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:38:10          seg.
   2     482 CRUZ,JOSE CARLOS     MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA/BIELA. CLUB CICLIST  01:39:41     1:31 min.
   3     510 MEROTTO,MIRCO        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:39:41     1:31 min.
   4     519 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:39:41     1:31 min.
   5      66 VILAMAJÓ,JAUME       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA/BIELA. CLUB CICLIST  01:39:41     1:31 min.
   6      13 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES. PENYA CICLI/BAIX PENEDES.   01:39:41     1:31 min.
   7      67 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  ELS CULETS VERMELLS. CC/GRUPO EL RELOJ-A  01:39:41     1:31 min.
   8     485 ESCOTE,Daniel        MA-50  JF CYCLING/JF CYCLING                     01:42:22     4:12 min.
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 Classificació de : VETERANS-60
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     493 HERNANDEZ,ENRIC      MA-60  PROBIKE  CLUB/PROBIKE  CLUB               01:42:22          min.

 Classificació per equips
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
    1  CONTROLPACK BADIA              04:54:10        
    2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI      04:54:30  a      20 
    3  TEAM SMARTDRY                  04:54:30  a      20 
    4  TEAM COMPAK                    04:54:30  a      20 
    5  POLE COMPETITION BMC BEZI      04:54:30  a      20 
    6  BARCELONA BH CONCEPT-BICI      04:54:30  a      20 
    7  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES         04:54:30  a      20 
    8  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      04:56:01  a    1:51 
    9  RR BIKERS CLUB                 04:56:01  a    1:51 
   10  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC      04:56:01  a    1:51 
   11  BIELA. CLUB CICLISTA           04:57:32  a    3:22 
   12  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      04:57:32  a    3:22 
   13  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU      04:57:32  a    3:22 
   14  LIZARRAN REUS-RESTAURANT       04:57:32  a    3:22 
   15  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC      04:58:42  a    4:32 
   16  FORD LAMSAUTO LLEIDA           04:59:03  a    4:53 
   17  CC RATPENAT                    05:00:30  a    6:20 
   18  GALVESPORT. CLUB CICLISTA      05:02:20  a    8:10 
   19  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU       05:04:34  a   10:24 

 Classificació de : Muntanya
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    846  SENDROS,LLIBERT      ELITE  EL REPETXÓ CLUB CICLISTA/EL REPETXÓ CLUB     3 Pts

 Classificació de : Metes Volants
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    846  SENDROS,LLIBERT      ELITE  EL REPETXÓ CLUB CICLISTA/EL REPETXÓ CLUB     6 Pts
   2    501  PUA,DAVID            MA-40  RR BIKERS CLUB/RR BIKERS CLUB                2 Pts
   3     41  ESPUNY,Francesc Xavi ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA      2 Pts
   4     47  VALLES,ROBERT        ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V     1 Pts
   5     18  GUIRAL,CARLOS        SUB23  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA           1 Pts


